

**Předmět změny:**

1. Elektroinstalace v prádelně a přestavbě 2.NP Palackého 22
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.

**Dotčené místo:** Domov Slunovrat, Ostrava – Přívoz

**Odkaz na výkresy:** PD 02/2019

**Popis změny:**

1. Přestavba 2.NP Palackého 22
2. Elektroinstalace prádelny
3. Slaboproudé rozvody SK
4. Slaboproudé rozvody STA

Dle požadavku investora ze dne 20.3.2019

**Nové ocenění změny:**

<b><u>Číslo rozpočtu</u></b>	<b><u>Název rozpočtu</u></b>	<b><u>Cena</u></b>	<b><u>15% DPH</u></b>
1. VCP 07.1	Silnoproud - 2.NP Palackého 22	368 094,21 Kč	55 214,13 Kč
1. VCP 07.1	Silnoproud - prádelna	438 923,05 Kč	65 838,46 Kč
1. VCP 07.1	Slaboproud SK	160 104,20 Kč	24 015,63 Kč
1. VCP 07.1	Slaboproud STA	63 668,68 Kč	9 550,30 Kč

Celková cena změnového listu č. bez DPH činí: **1 030 790,14 Kč**

Celková cena změnového listu č. s 15% DPH činí: **1 185 408,66 Kč**

**Vyjádření investora:**

<b><u>Za investora:</u></b>	<b><u>Datum:</u></b> 18.4.2019	<b><u>Podpis:</u></b>
<b><u>Za zhotovitele:</u></b> Alexandr Pokorný jaroslav Haltof	<b><u>Datum:</u></b> 18.4.2019	<b><u>Podpis</u></b>



## Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	98 732,50		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	70 968,47		
3 Podružný materiál	2 129,05		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	10 182,06		
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	75 536,00		
6 Podružný materiál	4 532,16		
7 Přesun dodávek	476,48		
<b>CELKEM URN</b>	<b>262 556,72</b>		
<b>B. HZS</b>			
8 Hodinová zúčtovací sazba	50 900,00		
<b>CELKEM HZS</b>	<b>50 900,00</b>		
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	47 648,00		
10 Doprava dodávek	1 715,33		
<b>CELKEM DODÁVKA</b>	<b>49 363,33</b>		
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
11 Doprava	5 274,16		
<b>CELKEM VRN</b>	<b>5 274,16</b>		
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>368 094,21</b>		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:  
hodnoty DPH:  
náklady včetně DPH:

Základ 15%  
368 094,21

## C21M - Elektromontáže

pof.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	0000005	D - Montáž svítidla	315,00	18,00	5 670,00
2	0000005	A - Montáž svítidla	315,00	22,00	6 930,00
3	0000005	N-A - Montáž svítidla	210,00	5,00	1 050,00
4	0000005	G - Montáž svítidla	315,00	10,00	3 150,00
5	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	31,40	15,00 ks	471,00
6	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	31,40	23,00 ks	722,20
7	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	31,40	49,00 ks	1 538,60
8	210010322	krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj.	139,10	18,00 ks	2 503,80
9	210010351	krab.rozvodka typ 6455- 11 do 4mm2 vč.zapoj.	234,20	6,00 ks	1 405,20
10	210020922	protipožár.ucpávka průchod stěnou tl. 30cm	7980,00	1,00 m2	7 980,00
11	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	17,50	66,00 ks	1 155,00
12	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	17,30	10,00 ks	173,00
13	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	34,70	10,00 ks	347,00
14	210110041	spín.zápust.vč.zap.1- pólový - řazení 1	51,10	23,00 ks	1 175,30
15	210110531	vačkové spín.typu S 25 VZJ 01/02 s poj.	299,80	2,00 ks	599,60
16	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	113,40	49,00 ks	5 556,60
17	210190003	mont.oceloplech.rozvodni c do 100kg	416,30	1,00 ks	416,30
18	210220321	svorka na potrubí „Bernard„vč.pásku(bez vodiče)	91,60	6,00 ks	549,60
19	210220451	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po)	19,70	65,00 m	1 280,50
20	210220582	Skříň HOP	210,00	1,00 ks	210,00
21	210810017	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (VU)	20,10	26,00 m	522,60
22	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	34,50	670,00 m	23 115,00
23	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	34,50	790,00 m	27 255,00
24	210810053	CYKY-CYKYm 5Cx16 mm2 750V /PU/	40,20	46,00 m	1 849,20
25	214281001	zapojení ventilátoru	126,00	3,00 ks	378,00
26	214281002	Montáž ventilátoru	210,00	3,00 ks	630,00
27	214281004	zapojení el.spotřebiče	210,00	1,00 KS	210,00
28	215112223	ovladač tlač. zapín. 1/0So s orient.doutnavkou	69,40	15,00 ks	1 041,00

29 215191621 svorkovnice Wago 5,30 160,00 ks 848,00

**Celkem za ceník:**

98 732,50

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**

Cena za ceník celkem:

**98 732,50**

### Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 00628	vačkový spínač S25/3	630,00	2,00 ks	1 260,00
2 010104-U	CY 4 ZEL. ZLUTY	12,00	65,00 M	780,00
3 010107-U	CY 6 ZEL. ZLUTY	18,00	65,00 M	1 170,00
4 010175-U	CYKY 3X1,5	15,00	670,00 M	10 050,00
5 010176-U	CYKY 3X2,5	23,90	790,00 M	18 881,00
6 010197-U	CYKY 5CX16	252,50	46,00 M	11 615,00
7 010202-U	CYKY 5CX6	95,90	26,00 M	2 493,40
8 150236	KR.ACIDUR 6455-11	103,80	6,00 KS	622,80
O 9 150465	SVORKA 174645 D 2,5/5 5x1-2,5mm	4,20	160,00 KS	672,00
10 190193	SPÍNAČ..Č.1	153,80	23,00 KS	3 537,40
11 190330	SP.IMPUL. č.1/0 ORIENT.DTN.	345,90	15,00 KS	5 188,50
12 190705	ZAS.. DVOJZAS.KOMPLET	152,80	49,00 KS	7 487,20
13 200031	KR.KR 97/5	114,90	18,00 Ks	2 068,20
14 200037	KR.KU 68/2-1901	7,10	15,00 Ks	106,50
15 200037	KR.KU 68/2-1901	7,10	23,00 Ks	163,30
16 200037	KR.KU 68/2-1901	7,10	49,00 Ks	347,90
17 200102	PASKA CU 50CM	14,90	6,00 Ks	89,40
18 200137	ZEM.SVORKA ZS16 /BERNARD/	14,40	6,00 Ks	86,40
O 19 300025	D - SVÍTIDLO zářivkové, 2x32W, d-42cm, sklo triplex opál mat,IP41,2x32W,46% , PL-T/4P GX24q-3 32W/840,kompak.zářivka , patice 4pin, chladná bílá,32W,2400lm,13000h od	1575,00	18,00 KS	28 350,00
O 20 300025	A - SVÍTIDLO LLX 236 AL,Zářivkové, AL lešť. mříž, přisazené ,zavěšené , elektronický předř.,IP20,2x36W,60% , L 36 W/840 G13,LUMILUX T8 Cool White 26 mm,36W,3350lm,10000h od	968,00	22,00 KS	21 296,00
O 21 300025	N-A NOUZOVÉ SVÍTIDLO S PIKTOGRAMEM, nástěnná montáž, NC HT 7,2V 0,75Ah , tok 120 lm, SE AT 11W, 1hod.	2028,00	5,00 KS	10 140,00

O 22 300025	G-SVÍTIDLO-zářivkové, 2x26W, d-42cm, sklo triplex opál mat,IP43,2x26W,49%, PL-C/2P G24d-3 26W/840,kompak.zářivka , patice 2pin, chladná bílá,26W,1800lm,10000h od	1575,00	10,00	KS	15 750,00
O 23 799561	Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPÁVKU 5kg	4200,00	0,50	KS	2 100,00
					Základ DPH 21% = 133437

**Celkem za materiály:**

144 255,00

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**

Prořez (5,00%):

2 249,47

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**

Cena za materiály celkem:

**146 504,47**

**Dodávky zařízení (specifikace)**

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
O 1 090493	Rozvaděč RP - včetně výzbroje	47018,00	1,00 ks	47 018,00
2 90503	HI.ochranná přípojnice „HOP„	630,00	1,00 ks	630,00

**Celkem za dodávky:**

47 648,00

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**

Cena za dodávky celkem:

**47 648,00**

**Práce v HZS**

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	Demontážní práce	180,00	85,00 hod.	15 300,00
2	Revize elektro	380,00	20,00 hod.	7 600,00
3	Vyměrování svítidel, zásuvek, spínačů, kabelových tras.	200,00	10,00 hod.	2 000,00
4	Příprava staveniště	200,00	5,00 hod.	1 000,00
5	Projekt elektro skutečný stav	300,00	10,00 hod.	3 000,00
6	Oživení systému	200,00	10,00 hod.	2 000,00
7	Sekací práce	200,00	80,00 hod.	16 000,00
8	Odpojení stávajícího rozvaděče prádelny	200,00	10,00 hod.	2 000,00
9	Vyhledání stávajících okruhů	200,00	10,00 hod.	2 000,00

**Celkem za práci v HZS:**

50 900,00

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**

Cena za práci v HZS celkem:

**50 900,00**



DPH

==

DPH



7,36 Kč

---

---

DPH

---

---

DPH

---

---

## Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	74 763,60		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	104 786,05		
3 Podružný materiál	3 143,58		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	10 772,98		
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	48 544,00		
6 Podružný materiál	2 912,64		
7 Přesun dodávek	1 505,74		
<b>CELKEM URN</b>	<b>246 428,59</b>		
<b>B. HZS</b>			
8 Hodinová zúčtovací sazba	27 300,00		
<b>CELKEM HZS</b>	<b>27 300,00</b>		
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	150 574,00		
10 Doprava dodávek	5 420,66		
<b>CELKEM DODÁVKA</b>	<b>155 994,66</b>		
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
11 Doprava	9 199,80		
<b>CELKEM VRN</b>	<b>9 199,80</b>		
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>		<b>438 923,05</b>	

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:  
hodnoty DPH:  
náklady včetně DPH:

Základ 15%  
438 923,05

## C21M - Elektromontáže

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 0000005	E - Montáž svítidla	210,00	4,00	840,00	
2 0000005	N-A - Montáž svítidla	210,00	3,00	630,00	
3 0000005	G - Montáž svítidla	315,00	2,00	630,00	
4 0000005	B - Montáž svítidla	315,00	21,00	6 615,00	
5 210010006	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=48mm (PO)	33,40	45,00 m	1 503,00	
6 210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	31,40	12,00 ks	376,80	
7 210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	31,40	8,00 ks	251,20	
8 210010322	krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj.	139,10	7,00 ks	973,70	
9 210010351	krab.rozvodka typ 6455- 11 do 4mm <sup>2</sup> vč.zapoj.	234,20	7,00 ks	1 639,40	
10 210020311	kab.žlab 250/100mm vč. víka a podpěrek	268,70	32,00 m	8 598,40	
11 210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm <sup>2</sup>	17,50	52,00 ks	910,00	
12 210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm <sup>2</sup>	17,30	10,00 ks	173,00	
13 210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm <sup>2</sup>	34,70	25,00 ks	867,50	
14 210100007	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 70 mm <sup>2</sup>	91,40	2,00 ks	182,80	
15 210100009	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 120 mm <sup>2</sup>	117,10	6,00 ks	702,60	
16 210110041	spín.zápusť.vč.zap.1- pólový - řazení 1	51,10	10,00 ks	511,00	
17 210110041	spín.zápusť.vč.zap.6- pólový - řazení 6	51,10	2,00 ks	102,20	
18 210110071	tlačítko - central stop	125,00	1,00 ks	125,00	
19 210110531	vačkové spín.typu S 25 VZJ 01/02 s poj.	299,80	2,00 ks	599,60	
20 210110552	vačkové spín.typu S 63 VPJ 01/02/03/04 s poj.	325,00	1,00 ks	325,00	
21 210110552	vačkové spín.typu S 32 VPJ 01/02/03/04 s poj.	325,00	2,00 ks	650,00	
22 210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	113,40	8,00 ks	907,20	
23 210111031	zás.v krabici venkovní 10/16A 250V 2P+Z	135,10	5,00 ks	675,50	
24 210220321	svorka na potrubí „Bernard„vč.pásku(bez vodiče)	91,60	21,00 ks	1 923,60	
25 210220451	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm <sup>2</sup> (vu+po)	19,70	110,00 m	2 167,00	
26 210220582	Skříň HOP	210,00	1,00 ks	210,00	
27 210810017	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm <sup>2</sup> 750V (VU)	20,10	58,00 m	1 165,80	

28	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	34,50	520,00 m	17 940,00
29	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	34,50	410,00 m	14 145,00
30	210810053	CYKY-CYKYm 5Cx16 mm2 750V /PU/	40,20	95,00 m	3 819,00
31	210810057	CYKY-CYKYm 5Cx10 mm2 750V (PU)	38,20	55,00 m	2 101,00
32	210810114	CYKY-CYKYm 3Dx120+50 mm2 1kV (PU)	92,40	12,00 m	1 108,80
33	214281004	zapojení el.spotřebiče	210,00	5,00 KS	1 050,00
34	215191621	svorkovnice Wago	5,30	65,00 ks	344,50

**Celkem za ceník:**

74 763,60

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**

Cena za ceník celkem:

**74 763,60**

**Materiály**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	00628	vačkový spínač S25/3	630,00	2,00 ks	1 260,00	
2	00664	vačkový spínač S63 VJ 01	705,00	1,00 ks	705,00	
3	00664	vačkový spínač S32 VJ 01	581,00	2,00 ks	1 162,00	
4	010104-U	CY 4 ZEL. ZLUTY	12,00	110,00 M	1 320,00	
5	010107-U	CY 6 ZEL. ZLUTY	18,00	110,00 M	1 980,00	
6	010175-U	CYKY 3X1,5	15,00	520,00 M	7 800,00	
7	010176-U	CYKY 3X2,5	23,90	410,00 M	9 799,00	
8	010179	CYKY 3X120+70	1149,80	12,00 M	13 797,60	
9	010196-U	CYKY 5CX10	157,56	55,00 M	8 665,80	
10	010197-U	CYKY 5CX16	252,50	95,00 M	23 987,50	
11	010202-U	CYKY 5CX6	95,90	58,00 M	5 562,20	
12	01598	kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-11	69,40	2,00 ks	138,80	
13	01600	kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-13	127,40	6,00 ks	764,40	
14	150236	KR.ACIDUR 6455-11	103,80	7,00 KS	726,60	
O 15	150465	SVORKA 174645 D 2,5/5 5x1-2,5mm	4,20	65,00 KS	273,00	
16	1740462	TRUBKA MONOFLEX 1448/1 320N	20,70	45,00 M	931,50	
17	190168	ZAS.5517-2629 DO VLHKA	142,20	5,00 Ks	711,00	
18	190193	SPÍNAČ..Č.1	153,80	10,00 KS	1 538,00	
19	190193	SPÍNAČ..Č.6	161,80	2,00 KS	323,60	
20	190705	ZAS. DVOJZAS.KOMPLET	152,80	8,00 KS	1 222,40	
21	200031	KR.KR 97/5	114,90	7,00 Ks	804,30	
22	200037	KR.KU 68/2-1901	7,10	12,00 Ks	85,20	
23	200037	KR.KU 68/2-1901	7,10	8,00 Ks	56,80	
24	200102	PASKA CU 50CM	14,90	21,00 Ks	312,90	
25	200137	ZEM.SVORKA ZS16 /BERNARD/	14,40	21,00 Ks	302,40	
26	230017	NOSNIK 250	178,50	32,00 Ks	5 712,00	
27	230020	SPOJOVACI MATERIAL ŽLABU	157,50	0,64 KS	100,80	
28	230021	SPOJKA 100	10,70	32,00 Ks	342,40	
29	230046	VIKO ZLABU 250	220,10	16,00 Ks	3 521,60	
30	230051	ZLAB 250/100	371,70	16,00 Ks	5 947,20	

O 31 300025	E - SVÍTIDLO žárovkové přisazené,2x25W,sklo triplex opál mat,IP44,2x25W,66%, ,Žarovka obycejna,25W,230lm,10 00hod	955,00	4,00	KS	3 820,00
O 32 300025	N-A NOUZOVÉ SVÍTIDLO S PIKTOGRAMEM, nástěnná montáž, NC HT 7,2V 0,75Ah , tok 120 lm, SE AT 11W, 1hod.	2028,00	3,00	KS	6 084,00
O 33 300025	G-SVÍTIDLO-zářivkové, 2x26W, d-42cm, sklo triplex opál mat,IP43,2x26W,49%, PL-C/2P G24d-3 26W/840,kompak.zářivk a, patice 2pin, chladná bílá,26W,1800lm,10000h od	1575,00	2,00	KS	3 150,00
O 34 300025	B - SVÍTIDLO SVÍTIDLO 236 ,Zářivkové, prisma kryt, zavěšeno, elektronický předř.,IP54,2x36W, L 36 W/840 G13, T8 Cool White 26 mm,36W,3350lm,10000 hod	1690,00	21,00	KS	35 490,00
35 900054	tlačítko atop - Prádelna technologie IP44	813,00	1,00	KS	813,00

**Celkem za materiály:**

149 211,00

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**

Prořez (5,00%):

4 119,05

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**

Cena za materiály celkem:

**153 330,05**

**Dodávky zařízení (specifikace)**

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1 090493	Rozvaděč RPrádelny - včetně výzbroje	149944,00	1,00 ks	149 944,00	
2 90503	HI.ochranná přípojnice „HOP,,	630,00	1,00 ks	630,00	

**Celkem za dodávky:**

150 574,00

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**

Cena za dodávky celkem:

**150 574,00**

**Práce v HZS**

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Demontážní práce	180,00	25,00 hod.	4 500,00	
2	Revize elektro	380,00	10,00 hod.	3 800,00	

3	Vyměrování svítidel, zásuvek, spínačů, kabelových tras.	200,00	10,00 hod.	2 000,00
4	Příprava staveniště	200,00	10,00 hod.	2 000,00
5	Projekt elektro skutečný stav	300,00	10,00 hod.	3 000,00
6	Oživení systému	200,00	5,00 hod.	1 000,00
7	Sekací práce	200,00	15,00 hod.	3 000,00
8	Odpojení stávajícího rozvaděče prádelny	200,00	10,00 hod.	2 000,00
9	Přeložka stávající kabeláže do rozvaděče prádelny. ( přesunutého rozvaděče )	250,00	16,00 hod.	4 000,00
10	Vyhledání stávajících okruhů	200,00	10,00 hod.	2 000,00

**Celkem za práci v HZS:**

27 300,00

**Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%**

Cena za práci v HZS celkem:

**27 300,00**

## Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	64 466,67		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	15 573,00		
3 Podružný materiál	467,19		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	962,41		
5 x - PC (MONTÁŽ)	40 809,00		
6 x - PC (MAT.NOSNÝ)	668,90		
7 Podružný materiál	1 244,34		
8 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	17 817,50		
9 Podružný materiál	1 069,05		
<b>CELKEM URN</b>	<b>143 078,06</b>		
<b>B. HZS</b>			
10 Hodinová zúčtovací sazba	15 800,00		
<b>CELKEM HZS</b>	<b>15 800,00</b>		
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>			
<b>CELKEM DODÁVKA</b>			
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
11 Doprava	1 226,14		
<b>CELKEM VRN</b>	<b>1 226,14</b>		
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>160 104,20</b>		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:  
hodnoty DPH:  
náklady včetně DPH:

Základ 15%  
160 104,20

## C21M - Elektromontáže

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 1008	Měření jednoho přípojného bodu CAT5	63,00	50,00 ks	3 150,00	
2 210010003	trubka ohebná el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	37,00	1100,00 m	40 700,00	
3 210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	58,00	25,00 ks	1 450,00	
4 PC-1000	Doplnění datového rozváděče	19166,67	1,00 ks	19 166,67	

Celkem za ceník:

64 466,67

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

64 466,67

## x - PC

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 0003	Montáž zaslepovacího modulu	16,00	1,00 ks	16,00	
2 1002	Montáž datové zásuvky	158,00	25,00 ks	3 950,00	
3 1003	Kabel CAT5	7,00	3110,00 m	21 770,00	
4 PC-1002	Montáž rozvodného zásuvkového panelu 5x230V	473,00	1,00 ks	473,00	
5 PC-1004	Montáž Patch kabelu RJ45/RJ45	263,00	50,00	13 150,00	
6 PC-2000	Zapojení dvojité dat. zásuvky	58,00	25,00 Ks	1 450,00	

Celkem za ceník:

40 809,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

40 809,00

## Materiály

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	19" záslepka, 2U	74,40	2,00	148,80	
O 2	Patch kabel UTP 4P, Cat.5E - 2m, PVC	21,60	50,00	1 080,00	
3 504WF/19"	19" rozvodný panel 5x230V, 3m	520,10	1,00	520,10	
4 200037	KR.KU 68/2-1901	9,70	25,00 Ks	242,50	
5 200146	TR.OHEBNA PVC 2323	12,60	1100,00 M	13 860,00	
O 6 501114-UP	Zásuvka 2xRJ45/s. Category 5. pod omítku 80x80 mm.RAL 90	47,50	25,00	1 187,50	
O 7 796252	UTP 4x2xAWG24 Cat.5. LSOH bezhalogenový	5,00	3110,00	15 550,00	

Celkem za materiály:

32 588,90

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%



Prořez (5,00%):

1 470,50

**Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%**

Cena za materiály celkem:

**34 059,40**

### Práce v HZS

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Projekt elektro skutečný stav	450,00	4,00 hod.	1 800,00	
2	Sekací práce	350,00	40,00 hod.	14 000,00	

**Celkem za práci v HZS:**

15 800,00

**Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%**

Cena za práci v HZS celkem:

**15 800,00**

## Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	8 244,40		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	3 601,68		
3 Podružný materiál	108,05		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	710,76		
5 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ)	17 887,00		
6 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MAT.NOSNÝ)	8 186,00		
7 Podružný materiál	245,58		
8 Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu	1 564,38		
9 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	9 394,58		
10 Podružný materiál	563,68		
<b>CELKEM URN</b>	<b>50 506,11</b>		
<b>B. HZS</b>			
11 Hodinová zúčtovací sazba	12 400,00		
<b>CELKEM HZS</b>	<b>12 400,00</b>		
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>			
<b>CELKEM DODÁVKA</b>			
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
12 Doprava	762,56		
<b>CELKEM VRN</b>	<b>762,56</b>		
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>63 668,68</b>		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:  
hodnoty DPH:  
náklady včetně DPH:

Základ 15%  
63 668,68

## C21M - Elektromontáže

pof.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	16,20	390,00 m	6 318,00	
2	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	16,20	80,00 m	1 296,00	
3	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	78,80	8,00 ks	630,40	

## Celkem za ceník:

8 244,40

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

8 244,40

## C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

pof.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	220730001	telev.nebo rozhl.účást.zás.průchozí nebo koncová	58,00	8,00 ks	464,00	
2	220730241	koax.ovíjený/opřádaný do lišty /trubky	7,00	390,00 m	2 730,00	
3	220730241	koax.ovíjený/opřádaný do lišty /trubky	74,00	110,00 m	8 140,00	
4	220730353	multipřepínač EMP	473,00	1,00 ks	473,00	
5	220730353	rozbočovač	473,00	1,00 ks	473,00	
6	220730382	Ukončení koax kabelu	58,00	56,00 ks	3 248,00	
7	220730406	Měření na zásuvkách	63,00	8,00 ks	504,00	
8	220730501	Nastavení a zprovoznění	1575,00	1,00 ks	1 575,00	
9	220731201	montáž konektoru BNC	5,00	56,00 ks	280,00	

## Celkem za ceník:

17 887,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

17 887,00

## Materiály

pof.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1		BNC C 50V konektor krimp.	27,00	56,00 Ks	1 512,00	
2	010416	KOAX. CB 100C	8,00	390,00 M	3 120,00	
3	010416	KOAX. CB 113UV	18,00	26,76 M	481,68	
4	190637	ZAS.TV+R+SAT KOMPLET	137,00	8,00 KS	1 096,00	
5	200037	KR.KU 68/2-1901	5,00	8,00 Ks	40,00	
6	200146	TR.OHEBNA PVC 2323	15,00	390,00 M	5 850,00	
7	200146	TR.OHEBNA PVC 2323	15,00	80,00 M	1 200,00	
O 8	639130	Multipřepínač EMP 16	3675,00	1,00 KS	3 675,00	
O 9	639130	Rozbočovač	3675,00	1,00 KS	3 675,00	

## Celkem za materiály:

20 649,68

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez (5,00%):

532,58

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**

Cena za materiály celkem:

**21 182,26**

### **Práce v HZS**

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Projekt elektro skutečný stav	450,00	4,00 hod.	1 800,00	
2	Sekací práce	350,00	20,00 hod.	7 000,00	
3	Napojení STA	450,00	8,00 hod.	3 600,00	

**Celkem za práci v HZS:**

**12 400,00**

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**

Cena za práci v HZS celkem:

**12 400,00**